[image: image1.bmp]
教办发规〔2016〕869号

河南省教育厅办公室
转发省事管局关于开展公共机构生态文明
宣传作品征集活动的通知
各高等学校，厅直属单位（学校）：

现将《河南省事管局关于开展公共机构生态文明宣传作品征集活动的通知》（豫事文〔2016〕184号）转发给你们。请你们按照《通知》要求，认真组织，抓好落实，每个单位至少选送2件以上作品，于2017年2月16日前，将征集活动报名表（须加盖本单位公章）、作品纸质版（视频作品只提供电子版）报送至我厅发展规划处，同时将征集活动报名表电子版、作品电子版发送至电子邮箱。

联 系 人：陈继承  李泉龙

联系电话：0371-69691278

电子邮箱：hnjyjntj@126.com

地    址：河南省郑州市郑东新区正光路11号D726办公室（建议使用EMS邮政速递）

邮    编：450018

                             2016年12月30日

  河南省教育厅办公室              2016年12月30日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —